
Kupní smlouva o koupi movité věci
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

mezi

DISTEP a.s.
se sídlem Frýdek-Místek, Místek, Ostravská 961, PSČ 738 01
IČO: 65138091
DIČ: CZ65138091
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1205
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „prodávající“

a

Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem Moravská Ostrava, Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318 
zastoupena:

bankovní spojení:
číslo účtu:
dále jen „kupující“

Článek I.
Předmět koupě

Prodávající za podmínek uvedených níže prodává a kupující kupuje movité věci -  část rozvodného 
tepelného zařízení, jejichž seznam tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále 
jen „předmět koupě“).

Článek II.
Kupní cena a způsob její úhrady

Kupní cena jednotlivých položek části rozvodného tepelného zařízení byla dohodnuta ve výši:

celková kupní cena za movité věci specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy včetně projektu pro 
provádění stavby pro objekt č. p. a objekt č. p. vypracovaný společností VAE THERM, spol. 
s r.o., pobočka Ostrava, se sídlem Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 61973815, DIČ 
CZ61973815, činí Kč (slovy: ).

Kupní cena bude hrazena na základě vystavené faktury - daňového dokladu prodávajícím do 30ti dnů 
ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Den uskutečnění zdanitelného plnění je  den podpisu této kupní 
smlouvy.

Kupující je povinen kupní cenu uhradit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, uvedeným ve 
faktuře, ve lhůtě splatnosti ve faktuře uvedené.

1/3



Fakturu - daňový doklad bude prodávající zasílat kupujícímu na zasílací adresu

Veolia Energie ČR, a.s., P.O.Box č. 04, Praha 025, PSČ: 225 04 
nebo na e-mailovou adresu fakturace.vecr@veoliaenergie.cz

V případě prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než třicet dnů je prodávající oprávněn od 
této smlouvy odstoupit, a to jednostranným prohlášením o odstoupení od smlouvy zaslaným kupujícímu 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Článek III.
Předávní a převzetí předmětu koupě

Smluvní strany se dohodly, že předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu předán neprodleně po 
uzavření této smlouvy, a to na základě písemného protokolu podepsaného zástupci obou smluvních 
stran. Smluvní strany konstatují, že předmět koupě je  zakryt a fakticky je  možné zkontrolovat pouze 
napojení v šachtě a vyústění v bytovém domě č. p. a č. p. , což berou smluvní strany na 
vědomí. Funkčnost předmětu koupě je  ověřena probíhajícími dodávkami topného média. Předmět koupě 
byl pořízen v roce 2020.

Nebezpečí škody na věci a vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
předmětu koupě.

Konstatuje se, že zhotovitelem předmětu koupě je  POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o., se sídlem Záblatská 
62/6, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO 28607155, DIČ CZ28607155, který na předmět koupě poskytl 
zámku v délce šedesáti (60) měsíců, jak vyplývá z Přílohy č. 2 této smlouvy. Prodávající tímto v souladu 
s textem Přílohy č. 2 této smlouvy postupuje kupujícímu práva ze zámky na předmět koupě a kupující 
tato práva přijímá.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží prodávající 
a jedno kupující.

Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí, že kupující pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní 
komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní 
údaje prodávajícího a kontaktních osob prodávajícího uvedených v této smlouvě a dále veškeré 
osobní údaje spojené s plněním této smlouvy. Prodávající tímto bere na vědomí, že zpracování 
osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění této smlouvy a k plnění zákonných povinností 
kupujícího, včetně povinností vyplývajících z energetického zákona. Veškeré informace o tom, 
jak kupující osobní údaje zpracovává a chrání, jsou uvedené v Zásadách ochrany osobních 
údajů, které jsou dostupné na internetové adrese www.vecr.cz (dále jen „Zásady ochrany 
osobních údajů“).

Prodávající se zavazuje informovat všechny své zástupce, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby, 
jejichž osobní údaje předává kupujícímu, o zpracování jejich osobních údajů kupujícím a 
seznámit tyto osoby se Zásadami ochrany osobních údajů.

Prodávající dále bere na vědomí, že osobní údaje mohou být v souladu se Zásadami ochrany 
osobních údajů zpřístupněny společnostem ze skupiny VEOLIA za účelem zajištění technické 
a administrativní podpory pro plnění smlouvy a dále subjektům ve smluvním vztahu s 
prodávajícím pro zajištění plnění práv a povinností, jak je dále uvedeno v Zásadách ochrany 
osobních údajů.

2/3



Účastníci této smlouvy se dohodli po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem a že tato byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána za jinak 
nevýhodných podmínek, na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Ostravě dne Ve Frýdku-Místku dne
2 8 -Oú 2021Ly. 0 . ( 3 7 ^

Kupující: Prodávající:

Veolia Energie ČR, a.s. D1STEP a.s.

Veolia Energie ČR, a.s.

3/3



Příloha Č. 1
Kupní smlouvy o koupi movité věci mezi prodávajícím DISTEP a.s. a kupujícím Veolia Energie ČR, 
a.s.

Specifikace předmětu koupě

Prodávající za podmínek uvedených v Kupní smlouvě o koupi movité věci, jejíž přílohou je tato Příloha 
č. 1, prodává a kupující kupuje níže uvedené movité věci:

1) Horkovodní přípojku (předizolované potrubí v celkové délce ' m) a
(předizolované potrubí v celkové délce m). Horkovodní přípojka

začíná v místě napojení na stávající horkovodní rozvod v šachtici a je  ukončena
v nově vybudovaných horkovodních předávacích stanicích PS 78 a PS 79, uvnitř objektů č. p. a 
č. p.

2) Součástí výše uvedené odkupované technologie tepelného zařízení je projekt pro provádění stavby, 
vypracovaný společností VAE THERM, spol. sr.o ., pobočka Ostrava, se sídlem Kulturní 1785, 756 
61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 61973815, DIČ CZ 61973815, v listopadu 2017.

Výše uvedená horkovodní přípojka a je  umístěna na pozemcích pare. č.
v katastrálním území Frýdek.

, Í L L  A 2 8-04- 2021
V Ostravě d n e ...... .... ?....................., \ . . Ve Frýdku-Místku d n e .......................................

Kupující: Prodávající:

Veolia Energie ČR, a.s. DISTEP a.s.

Veolia Energie ČR, a.s.



POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o., Záblatská 62/6, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO 28607155, DIČ CZ28607l55

Prohlášení o poskytnutí a dodržení záruční doby na zhotovené dílo

Investor: DISTEP a.s.
Frýdek-Místek, Místek, Ostravská 961, PSČ 738 01 
IČO: 65138091, DIČ: CZ65138091

Objednatel: DISTEP a.s.
Frýdek-Místek, Místek, Ostravská 961, PSČ 738 01 
IČO: 65138091, DIČ: CZ65138091

zhotovitel: POTRUBNÍ SYSTÉMY s.r.o.
Záblatská 62/6, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
IČO 28607155, DIČ CZ28607155

Tímto vyhlašujeme a potvrzujeme dodržení 60 měsíční záruční doby vůči investorovi za 
provozuschopné dílo „Dodávka a zhotovení přípojky horkovodu pro objekty bytových domů č.p. 
a č.p. " umístěné na pozemcích pare. č. : v katastrálním území
Frýdek.

Záruční doba vstupuje v platnost dne 14.12. 2018 podepsáním předávacího protokolu o odevzdání 
hotového a provozuschopného díla a končí dnem 14.12. 2023.

Zhotovitel tímto uděluje souhlas k tomu, aby investor postoupil svá práva z této záruky na nabyvatele 
tohoto díla, společnost Veolia Energie ČR, a.s., sídlem 28. října 3337/7, Ostrava - Moravská Ostrava,
IČ: 45193410, zaps. V OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318.

V dne..ťíí.:.A:. 2021 ....... .................................

POTRLÍBNÍ SYSTÉMY s.r.o.

Kupní smlouva o koupi movité věci - Příloha č. 2


